
kód: 0752876
model: Range Rover 5.0 V8 Autobiography
karoserie: SUV
barva karosérie: 1AU Carpathian Grey (prémiový

metalický lak)
barva polstrování: TKB Interiér v odstínech Ebony/Ebony
rok 1. registrace: 2020
obsah: 4999 cm3
výkon: 386 kW
palivo: benzín
najeté km: 29900 km
CENA: 2 479 000 Kč + DPH

Veškeré zobrazené informace mají pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vybavení:

017TB Drive Pro Pack
017UB Park Pro Pack
022GB Ionizace vzduchu v interiéru
025CT Dálkové ovládání garážových vrat (HomeLink®)
027DB Samosvorný diferenciál zadní nápravy, aktivní
028HB Towing Pack
028LD Tažné zařízení, elektricky výsuvné
029SG 22" kola s 7 dvojitými paprsky, Dark Grey Contrast Diamond Turned (Style 7007)
029VT Kolo pro nouzové dojetí
032DR Multifunkční volant v kombinaci dřeva a kůže
032IX Exteriérové designové prvky v odstínu Atlas
039BB Mimořádně objemná přídavná nádrž pro ostřikovače
039IB Průhledový displej (HUD)
041CZ Panoramatické střešní okno, posuvné, včetně elektricky ovládané sluneční clony
043BH Nezávislé topení s dálkovým ovládáním a funkcí časovače
045CA Chlazená schránka ve středové konzole vpředu
047EB Sklo čelní, tepelně izolační
051AJ Sportovní pedály z ušlechtilé oceli
064QE Světlomety Pixel-laserové LED s LED signaturou
065AM Adaptivní tempomat (Adaptive Cruise Control, ACC) se systémem Stop & Go
074OL Signature Entertainment Pack
074PZ Výstražný systém sledování slepého úhlu při otevírání dveří
075ED Senzor sledování hloubky brodu (Wade Sensing)
086BG Asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu
086DC Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti
086DH Systém sledování pozornosti řidiče
086GM Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí s detekcí blížících se vozidel

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
TOMÁŠ VYSKOČIL
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: vyskocil@machmotors.cz



086KB Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání
086MB Parkovací asistent
087CB Asistent autonomního nouzového brždění pro vysoké rychlosti
088FE Čalounění stropu kůží
088HD Ozdobné obložení interiéru Argento Pinstripe
088IA Terrain Response 2
095CB All Terrain Progress Control (ATPC)
184AC Terrain Response, konfigurovatelný
189AF Parkovací senzory s rozsahem 360°
300LY Sedadla vpředu nastavitelná v 22 směrech, vyhřívaná a chlazená, s paměťovou a masážní funkcí
401BJ Přední sedadla: elektricky nastavitelná do 22 poloh, vyhřívaná a chlazená, s paměťovou a masážní

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
TOMÁŠ VYSKOČIL
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: vyskocil@machmotors.cz



Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
TOMÁŠ VYSKOČIL
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: vyskocil@machmotors.cz



Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
TOMÁŠ VYSKOČIL
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: vyskocil@machmotors.cz



Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
TOMÁŠ VYSKOČIL
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: vyskocil@machmotors.cz


